



Fotel kempingowy Alu Victoria Ocean II - mobilność i komfort od Lafuma

Indeks: **826745** Producent: **Lafuma Mobilier** Kod producenta: **LFM1961_9871**

Cena: 350.09 zł

Opis

Fotel kempingowy Alu Victoria Ocean II Lafuma Mobilier

Producent: Lafuma Mobilier

Wygodny fotel kempingowy Alu Victoria Ocean II to idealny towarzysz podczas relaksu na plaży, w ogrodzie czy podczas kempingu. Dzięki wysokiej jakości tkaninie Batyline, stabilnym podkładkom pod stopy i lekkiej konstrukcji z aluminium zapewnia niezrównany komfort i wytrzymałość. Złożenie i rozłożenie fotela jest niezwykle proste, a elegancki design sprawia, że będzie idealną, praktyczną opcją do odpoczynku na świeżym powietrzu.

Tkanina Batyline odporna na warunki atmosferyczne, promieniowanie UV i pleśń, gwarantując długotrwałe użytkowanie. Fotela kempingowego Alu Victoria Ocean II to francuska jakość, która sprawia, że możesz cieszyć się wygodą i relaksem bez obaw o trwałość. Odpowiedni dla dorosłych, kompaktowy i lekki - idealny do zabrania w każde miejsce.

Zapewnij sobie wygodę i relaks na świeżym powietrzu dzięki fotelowi kempingowemu Alu Victoria Ocean II. Wybierz wysoką jakość, funkcjonalność i niezrównany komfort w jednym produkcie.

- Wysokiej jakości składany fotel do ogrodu, na taras, plażę i kemping, lekki dla łatwego transportu, idealny do wszystkich aktywności na świeżym powietrzu
- Wysoki komfort: długotrwała trwałość tkaniny Batyline, 4 bardzo stabilne podkładki pod stopy, podłokietniki z żywicy, wysokie oparcie, 1 pozycja, łatwe do złożenia/rozkładania
- Tkanina Batyline odporna na rozdarcie, ścieranie, promieniowanie UV i pleśń, łatwa konserwacja, szybkoschnąca, wzmocnione szwy, wytrzymała konstrukcja rury ze stopu aluminium
- Wyprodukowano we Francji: wysokiej jakości francuska produkcja, testowana wytrzymałość do 100 kg
- Zawartość: 1 x fotel kempingowy Lafuma ALU Victoria, Siedzenie: Batyline, Wymiary po otwarciu (wys. x dł. x szer.): 100 x 58 x 62 cm, Wymiary po złożeniu (wys. x dł. x szer.): 92 x 38 x 7 cm, waga: 2,3 kg, kolor: Ocean II, LFM1961_9871

Parametry

Kolor	Ocean II
Wymiary po otwarciu	100 x 58 x 62 cm
Wymiary po złożeniu	92 x 38 x 7 cm
Waga	2,3 kg
Materiał	Batyline

Zdjęcia

